
MSC BELLISSIMA  
02 Mayıs 2026 (8 Gece – 9 Gün) 
***TÜRKÇE REHBERLİ & VİZESİZ*** 

 

TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
02.05.2026 Uçuştan 4 Saat önce İstanbul Yeni Havalimanında buluşma Tokyo uçuşumuz. Geceleme uçakta 

03.05.2026 Tokyo’ya inişimiz ve otele transfer. 

04.05.2026 Tokyo JAPONYA - 16:30 

05.05.2026 Denizde Seyir - - - 

06.05.2026 Jeju GÜNEY KORE 13:00 21:00 

07.05.2026 Yatsushiro/Kumamoto JAPONYA 12:00 20:00 

08.05.2026 Kagoshima JAPONYA 08:00 18:00 

09.05.2026 Denizde Seyir -   

10.05.2026 Tokyo JAPONYA 08:00  

  



KATEGORİ 02.05.2026 
PROMO İÇ KABİN DOLU 

İÇ KABİN DOLU 

KISMİ GÖRÜŞ ENGELLİ DIŞ KABİN DOLU 

DIŞ KABİN - 

PROMO BALKONLU KABİN 3499€  3099€ 

TEK KİŞİ FARKI %80 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  2999€ 

3. VE 4. KİŞİ 17 YAŞ ALTI ÇOCUK 2699€ 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ 1050€ 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 Türk Hava Yolları ile Istanbul Yeni Havalimanı –Tokyo – İstanbul Yeni Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar. 
 KİŞİ SAYISI GÖZETMEKSİZİN PROFESYONEL KOKARTLI TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ. 
 Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler. 
 Havalimanı ve liman vergileri. (1050€) 
 1 Gece Tokyo 4* Oda kahvaltı otel konaklaması. 
 Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama. 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Açık büfe çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler. Ana restoranda Su, çay, kahve ikramı. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası 50€. 70 yaş ve üzeri %100 surprim uygulanır. (100€) 
 Servis ücretleri. Günlük kişi başı 17€. Zorunludur. Çocuklardan da yetişkin ücreti alınmaktadır. Rezervasyon esnasında 

ödenmesi gerekmektedir. 102€.  

 İptal teminatlı seyahat sağlık sigortası 100€. 70 Yaş ve üzeri %100 Surprim uygulanır. 
 Sağlık hizmetleri. 
 Kara turları. 
 Kişisel Harcamalar. 
 İç hat bağlantı uçuşları.  
 Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler. 
 Yurtdışı çıkış harcı. 

GRUP UÇUŞ BİLGİLERİ  
02.05.2026 IST NRT 15:50 – 09:05 (+1) – TK50 

10.05.2026 HND IST 21:45 – 04:50 (+1) – TK 199 

İPTAL İADE ŞARTLARI 

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 
gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 

  



 

İstanbul Yeni Havalimanında uçuştan 4 saat önce buluşma ve check-in işlemlerimizin ardından Tokyo uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. 
Geceleme uçakta. 

Tokyo Havalimanına inişimizin ardından otelimize transfer. Kısa dinlenme sonrası öğle saatlerinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 
organize edeceği Tokyo Şehir Turuna katılabilirler. İlk durağımız Japonya'nın en çok ziyaret edilen tapınaklarından Meiji Tapınağı olacak. Modern 
Japonya'nın kurucusu olarak büyük saygı gören İmparator Meiji ve eşi Shōken'e adanmış bu tapınağa, büyük Yoyogi parkındaki kutsal yoldan yürüyerek 
ulaşıyoruz. Bu ziyaretimizde isterseniz siz de Japonlar gibi dileklerde bulunabilirsiniz. Bir sonraki durağımız Tokyo'nun en dikkat çekici ve caddelerinden 
olan Takeshita Sokağı olacak. Özellikle Japon gençlerinin farklı tarz görünümleri ve kıyafetleriyle renklendirdiği bu sokak, moda dünyasının da gözü 
üzerinde. Sokağın girişindeki canlı ekranlardan kendi görüntülerinizin fotoğrafını da çekmeyi unutmayın. Bu hareketli sokaktan yürüyerek ünlü 
Omotesando alışveriş caddesine geçip otobüsümüze biniyoruz.  Sırada dünya çapında ün yapmış Shibuya çoklu yaya geçidi ve sadık köpek Hachiko heykeli 
ziyaretimiz var. Yaya geçidinden geçerken video kayıtlarımızı alıp Hachiko ile anı fotoğrafımızı çekiyoruz. Otobüsümüzle bir süre yolculuk yaparak 
Tokyo'nun başka bir cazibe köşesine, Asakusa'ya gidiyoruz. Asakusa bölgesi Tokyo'nun en eski yerleşimlerinden birisidir. Tokyo gezilerinin en 
vazgeçilmezlerinden Sensōji Tapınağı ziyareti sonrası önündeki tarihi Nakamise alışveriş sokağında vereceğimiz kısa serbest zaman içinde sokak tadlarını 
keşfedebilir ve birkaç hediye alabilirsiniz. Yine otobüsümüzle gerçek anlamda Tokyo'nun kalbi olan imparatorluk sarayı dış bahçesine gidiyoruz. Tokyo 
tanıtım broşürerinde mutlaka yer alan Nijūbashi(takma adı gözlük köprüsü) önünde fotoğraflar çektikten sonra son durağımız olacak Ginza alışveriş 
bölgesine gidiyoruz. Turumuz sonrasında otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından MSC Bellissima’ya check-in işlemlerimizi gerçekleştirmek üzere limana doğru yola çıkacağız. Gemiye giriş 
işlemlerimizin ardından kabinlerimize yerleşiyoruz ve bu muhteşem geminin tadını çıkarıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 
organize edeceği Kamakura Turuna katılabilirler. Japonya’nın eski yönetim merkezi olan bu şehirde tapınakları, heykelleri ile bambaşka bir dünyaya adım 
atacaksınız. 

Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem geminin tadını çıkartmak için mükemmel bir fırsat. Kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerinizi özel 
şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak tadına uygun çeşitli yiyecekleri bulunduran açık büfe restoranda ya da A La Carte restoranda 
sizin için özel ayrılmış yerinizde alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga ve fitness derslerinin yanı sıra, açık hava tenis, voleybol ve basketbol veya vücut geliştirme 
ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji ürünü Technogym ile donatılan spor salonundan yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra dilerseniz geminin 
renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebilir, dilerseniz Broadway stili müzikallerden oluşan tiyatro gösterilerine katılabilir, 
kumarhanede şansınızı deneyebilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz “Yakcheonsa Tapınağı & Yeomiji Botanik Bahçeleri & Cheonjeyeon Şelalesi “turuna 
katılabilirler. Bu güzel günde Güney Kore’ye bağlı Jeju Adasını keşfedeceğiz. Turumuzun en heyecan verici günlerinden biri! En göz kamaştırıcı renkler ve 
zevklerle dolu dolu bir gün için maceranıza Jeju Adası'ndaki Jungmun tatil bölgesine doğru manzaralı bir yolculuk yapacağız. Asya'nın en büyük botanik 
bahçesi olan Yeomiji Botanik Bahçesi'ne gidiyoruz. Burada 38 metre yüksekliğinde bir gözlem kulesinin demirlediği üç dönümlük bir cam sera 
keşfedeceksiniz. 2.000'den fazla egzotik bitki ve çiçek çeşidinin nefes kesici gösterilerini ve 24 dönümlük temalı açık hava bahçeleri sergileniyor. Ardından, 
yerel efsaneyi simgeleyen yedi bakirenin oyulmuş olduğu göz kamaştırıcı üç katlı şelalesini ve parlak kırmızı köprüsünü fotoğraflamak için Cheonjiyeon'a 
doğru ilerliyoruz. Erken Joseon Hanedanlığı tarzında görkemli bir şekilde inşa edilmiş Asya'nın en büyük Budist tapınağı olan Yakcheonsa Tapınağı'nda 
ruhsal bir seyahate çıkacağız. Tapınak ziyaretmizin ardında rengarenk Maeil Olle Pazarı'nda hediyelik eşya alışverişi için serbest zamanımız olacak. 
Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu edenler misafirlerimiz ekstra olarak rehberlerinin düzenleyeceği “Yatsushiro Turu” ‘na katılabilirler. 
Yatsushiro şehri, Heian döneminde inşa edilmiş güzel bir Shinto tapınağının etrafında gelişmiştir. Kuma Nehri deltası boyunca, Yatsushiro Körfezi'ne bakan 
bu kale kasabası ve kalıntıları, şehrin ruhunu hala yansıtmaktadır. Gününüze başlamak için Yatsushiro Kalesi'nin (şimdi bir Shinto tapınağının parçası) 
kalıntılarını ziyaret edilecektir. Bir diğer rotamız ise yakındaki dağlara oyulmuş 777 merdivenleridir. Misafirlerimiz tepeden panoramik manzara fotoğrafı 
çekilecektir. Yatsushiro, 16. yüzyıla ait, beyaz süslemelerle tasarlanmış ve belirgin mavi-gri çatlamış sırla yapılmış seramikleriyle ünlüdür. El sanatları 
meraklıları ve koleksiyoncular, bölgedeki üç Kodayaki fırınını ziyaret edebilirler. Ardından şehrin birkaç bloğu boyunca uzanan kapalı pasaj Honmachi'nin 
de tadını çıkarabilirler. Maceraperest gurmeler ise, bölgenin bir lezzeti olan soya ve sarımsakla servis edilen çiğ at eti Basashi gibi şehrin en egzotik yerel 
lezzetlerini deneyebilirler. Daha geleneksel bir damak tadına sahip olanlar için açık yeşil Rush dondurmasını deneyebilirler. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu edenler misafirlerimiz ekstra olarak rehberlerinin düzenleyeceği “Kamikaze Müzesi & Sanganen Japon 
Bahçesi Turu” ‘na katılabilirler. Bu etkileyici turumuzda II. Dünya Savaşı sırasında Amerikalıların savaş sonuna kadar kamuoyuna açıklama yapamadıkları, 
son seferleri olduğunu bildikleri halde ülkeleri için gözlerini kırpmadan ölüme giden Kamikaze pilotları ve uçaklarını anlatan Chiran Barış Müzesi ilk 
durağımız olacak. Sonrasında ülkenin en güzel geleneksel Japon Bahçelerinden biri sayılan Senganen’de bu güzel sanatı daha iyi anlayarak keyifli bir 
yürüyüş yapacağız.  Bu bahçenin içindeki Shimadzu ailesinin nesiller boyu sevdiği evi ziyaret edeceğiz. Japon bahçeleri, Kagoshima Körfezindeki ve 
Sakurajima volkanı'nın özel manzarasının tadını çıkaracağız. Prens Shimadzu Tadayoshi'nin yaşam tarzı hakkında bilgi edineceğiz. Hem Japonya'dan hem 
de denizaşırı ülkelerden o zamanlarda gelen seçkin konukların Shimadzu ailesi tarafından Sengan-en'de nasıl karşılandığını göreceğiz. Sengan-en ve Shoko 
Shuseikan Müzesi, 2015 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirası Alanı olarak yazılmıştır. Turumuz Kagoshima’da ana caddesinde vereceğimiz serbest 
zamandan sonra limanda sona erecektir. 



Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem geminin tadını çıkartmak için mükemmel bir fırsat. Kahvaltı, öğle ve a kşam yemeklerinizi özel şefler tarafından 
taze olarak hazırlanan, herkesin damak tadına uygun çeşitli yiyecekleri bulunduran açık büfe restoranda ya da A La Carte rest oranda sizin için özel ayrılmış yerinizde 
alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga ve fitness derslerinin yanı sıra, açık hava tenis, voleybol ve basketbol veya vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji ürünü 
Technogym ile donatılan spor salonundan yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra dilerseniz geminin renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik 
dinleyebilir, dilerseniz Broadway stili müzikallerden oluşan tiyatro gösterilerine katılabilir, kumarhanede şansınızı deneyebilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde. 

Gemi çıkış işlemleri ardından Tokyo Havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize 
edeceği Tokyo Alışveriş turuna katılabilirler. Turun ardından 21:45 uçuşumuz ile İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. 

 Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi bir değişiklikten 

acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı 

tutar. 

 Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını değiştirmek hakkını saklı tutar. Örneğin Marsilya’dan kalkacak bir gemi 

için Nice/Lyon olarak duyurulmuş uçuş güzergahını Marsilya olarak değiştirebilir ya da tam tersi. 

 Vize başvuruları için gerekli evraklar 96 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 4 gün önce acentenizden vize konfirme 

yazılarınızı istemeniz gerekmektedir. 

 Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler kendi eşyalarından mesuldür. Hiçbir acente 

yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma hakkına sahip olmadığı gibi herhangi bir sorumluluk altında tutulamaz. 

 Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun 

yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar. 

 GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI 

TUTMAKTADIR. 

 Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi şirketine bağlı olarak genellikle önceden 

belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olup bazı gemi şirketlerinde ise açık oturum şeklinde olacaktır. Masaları önceden 

belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam yemeğinden son akşam yemeğine kadar herkes daha önceden belirlenen masalarda 

oturacak olup arzu eden misafirler yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin ayarlamasına bağlı olarak 

alma hakkına da sahiptirler. 

 Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna kredi kartını 

ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 euro provizyon çekimi 

yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi 

içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar 

ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki 

televizyonlardan öğrenebilirsiniz. 

 Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile sizlere ulaştırılacaktır. 

Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir. 

 Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve 

kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el 

çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır. 

 Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 60 dakika önce gemiye 

giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır. 

 Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak etiketleri takarak 

saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun 

valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK 

ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

 Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir. 

 Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir. 

 Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 

 Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur için hangi vizenin gerekli olduğu o turun 

programından öğrenebilirsiniz. 

 TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR.  

 Bazı gemi firmaları Türkçe günlük gazeteyi odalara dağıtmamaktadır. Rehberimiz akşam yemeğinden sonra 21:00 – 22:00 arası 

resepsiyonun orada misafirlerimizin talepleri için hazır bulunacaktır. Her gün hazırlanan günlük Türkçe gazeteyi rehberinizden bu saatler 

arasında alabilirsiniz. Günlük gazetede gemi giriş çıkış saatleri de bulunduğundan her misafirin mutlaka okuması gerekmektedir. 

 Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 

 Gemilerde genelde yüzdüğü bölgeye göre Euro veya USD para birimleri kullanılmaktadır. Geminin ilk günü gemide bulunan otomatlardan 

oda hesabınıza nakit ve kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz. 

 Tüm programlar için min. Katılım sayısı 20 kişi (10 kabindir) Operasyon acentesi çoğunluk sağlanmadığı taktirde 1 ay öncesinden turu 

iptal etme hakkını saklı tutar. Misafire alternatif bir program önerebilir. 

 İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir.  



 Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden indirme hakkına sahiptir. Böyle 

bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır. 

YAPACAĞINIZ SEYAHATİNİZDE GÜZEL ANILAR BİRİKTİRMENİZİ TEMENNİ EDERİZ 

 


